Российская Федерация
НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА

П.БАТЕЦКИЙ

П Р И К А З
от 09.04.2024 № 35

п. Батецкий

В целях обеспечения отдыха детей, их оздоровления и занятости в
летний период 2025года, на основании
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать летний отдых по следующим направлениям:

Летний оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей
«Солнышко», продолжительность смены – 21 день: с 26.05.2025 по
25.06.2025 включительно с количеством детей – 26 человек;

Летний оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей
«Краевед», продолжительность смены – 21 день: с 26.05.2025 по 25.06.2025
включительно с количеством детей – 14 человек;
Летний оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей «
Муравейник», продолжительность смены – 21 день: с 26.05.2025 по
25.06.2025 включительно с количеством детей – 15 человек;
2. Назначить начальником летнего оздоровительного лагеря с дневным

пребыванием детей «Солнышко» - Власенко Светлану Михайловну,
советника директора по воспитанию и взаимодействию детскими
общественными объединениями:

3. Назначить начальником летнего оздоровительного лагеря с дневным
пребыванием детей «Краевед» - Тулько Светлану Сергеевну, заместителя
директора по воспитательной работе;
4. Назначить начальником летнего оздоровительного лагеря с дневным
пребыванием детей « Муравейник» - Степанову Татьяну Евгеньевну,
заместителя директора по учебно-воспитательной работе;
5.Назначить воспитателями в летнем оздоровительном лагере с дневным
пребыванием детей «Солнышко» следующих работников:
-Архипову О.Н., учителя трудового обучения

Об организации летнего отдыха в
2025 году.

-Васильеву Т.Н., учителя начальных классов
- Хворову В.В., учителя начальных классов
- Бунину Г.С.,учителя начальных классов
- Владимирову Т.В.,учителя математики
-Рысеву Н.В.,учителя немецкого языка
6.1.Составить план работы, согласовав его с Власенко Светланой
Михайловной, начальником лагеря «Солнышко»
7.Назначить воспитателями в летнем оздоровительном лагере с дневным
пребыванием детей «Краевед» следующих работников:
Гребневу Е.В, учителя русского языка и литературы
-Семенова А.Н., учителя физической культуры
-Логунову Л.В., учителя математики и физики
- Савченко В.В.учителя русского языка и литературы
7.1.Составить план работы, согласовав его с Тулько Светланой Сергеевной,
начальником лагеря «Краевед»
8. Назначить воспитателями в летний оздоровительный лагерь с дневным
пребыванием « Муравейник» следующих работников:
-Парфееву Ю. В., учителя русского языка и литературы
-Павлову Н. В., учителя физической культуры
-Сергееву Е. Н., учителя начальных классов
8.1Составить план работы, согласовав его со Степановой Т.Е...,
заместителем директора по учебно-воспитательной работе, начальником
лагеря « Муравейник»
9.Возложить ответственность за жизнь, здоровье и безопасность
обучающихся во время пребывания в летнем оздоровительном лагере с
дневным пребыванием детей «Солнышко», в летнем оздоровительном лагере
с дневным пребыванием детей «Краевед», в летнем оздоровительном лагере
«Муравейник» на выше перечисленных работников.
10. Закрепить за летним оздоровительным лагерем с дневным пребыванием
детей «Солнышко» кабинеты начальных классов каб№7 (48,5 кв.м) каб№3
(48,9 кв.м), за летним оздоровительным лагерем с дневным пребыванием
«Краевед» кабинеты №1, (49,5 кв.м) №2,(48,9 кв.м) для проведения клубных
занятий, внеклассных мероприятий, за летним оздоровительным лагерем «
Муравейник» кабинета начальных классов №16 (48,9 кв.м);
11.Классным руководителям до 20.05.2024
11.1 Оформить пакет документов (договор, медицинские справки) о приеме
детей в летний оздоровительный лагерь с дневным пребыванием.
11.2. Установить долю родительской платы за питание детей в лагере с
дневным пребывания детей в размере 25%от стоимости набора продуктов
питания ребенка на 1 ребенка.
12. Утвердить реестр обучающихся лагеря « Солнышко», « Краевед», «
Муравейник»
.

Директор школы О.В. Шнайдер